Mr. Indeksi

ne ILDKPKI
dhe Viti 2024

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotesohet nga subjekti deklarues (zyrtar1) q& mbart detyrimin pér deklanm té interesave private té
t1), té bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe té femiéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, date
10.4 2003, “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té 1€ zgjedhnve dhe
té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4 2005, Ligjin
or. 9475, date 9.2.2006, Ligjn or. 9529, daté 11.5.2006, Ligjn nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin
nr. 45/2014, daté 2442014, Lignn nr. 42/2017, daté 6.4.2017 dhe Ligym nr. 105/2018, daté
13.12.2018.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emni Atésia Mbiemn

S T T

Funksiom

Instituciom dhe adresa

Kryeministria

Bulevardi “Déshmorét ¢ Kombit”, Tirané, Shqipéri.

Data & eménimit né funksionin qé kryen Data e dorézimut & deklarates

15/09/2013 31/03/2025

Né bazé & nenit 9/1, & Ligjit nr. 9049, datg 10.4.2003. Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedinnve dhe té disa népunésve publiké” . 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lartg t& Deklarimit dhe Kontrollit t2 Pasurive dhe Konfliktit t&8 Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegyés - Inspektori 1 Pargjithshém 1 ILDEPKI-sé. g# t& verifikojné n# t& gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jasht® territorit té Shqgipérisé. pasunts interesat private dhe
detyrimet financiare, qg ekzistoiné né emér dhe pér llogaring time.
Jap pélgimin pér mbajtjen dhe p&rpunimin e t& dhénave personale né sistemin e deklarimit t& pasurisé dhe
konfliktit t& interesave — EACIDS, né pérputlhye me legjislacionin né fuqgi.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.
Meénshirin 1 subjektit dekdarues




Angazhime né veprimtari private dhefose publike me gfllim fittnu dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jasht# territorit t& Shqipérisé, qf ka kriyjuar t€ ardhura. s1 dhe angazhime né organizata fittmprurése dhe
jo fitmprurése, licensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike_ shtetérore
dhe pjesémarme né ¢do orgamizaté tjetdr, pér periudhén nga data e deklanmit t& méparshém den né 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja
né borde, komisione e cdo angazhim e veprimtari tjetér gqé ka sjellé & ardhura pér subjektn, pér
bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés ape
aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé
organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit té
deklarimit, né pérputhje me fushat e pércaktuara né sistemin elektronik.

- Py . Shuma e té ardhurave peto té
Pérshkrimi i té ardhurave Krijuara, u8 lekE apo né valuts
Té ardhura nga paga 367094300 ALL

Emértimi: Kryeministria

MNga data: 01/01/2024
We date: 31/12/2024
Shuma Neto: 3,670.943.00 ATL

T& ardhura t& tjera 7.166.154.08 ALL

Nga data: 01/01/2024
Me dats: 31/12/2024
Shuma Neto: 7,166.154.08 AL

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
Edi Rama

“PeriodikFjetor” 3




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr Reshut Collaln, Tel: 0800 9999, Website: wwrwildkpla al, E-mail: mfo(@ildkpka al

Mr. Indeksi
ng ILDKPKI

Plotesohet dhe neénshkruhet nga persom 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkeshorti/ja,
bashkeéjetuesi/ja, fém1ét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003, “Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detviimeve financiare 1é té
zgjedhurve dhe te disa neépunésve publikeé”, 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t& nenit 9/1, t& Lignt nr 9049 daté 104 2003, "“Pér deklarimin dhe konfrollin e pasurive, té
detvrimeve financiare té té zgjedhrve dhe té disa népunésve publiké”, 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lartd t2 Deklannmit dhe Kontrollit t& Pasurrve dhe Konfliktit t&8 Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspekton 1 Pérgjithshem 1 ILDEKPEI-s&, g& t& verifikoné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé. pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare. qé ekzistojng né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Lindita Sulejman Rama

Emeér, Atési, Mbiemér

Bashkéshortja, ife Subjektit Edi Kristag Rama
Emér, Atési, Mbiemér

Jap pélgimin pér mbajtjen dhe pérpunimin e té dhénave personale né sistemin e deklarimit t8 pasurisé dhe
konfliktit t& interesave — EACIDS. né pérputhje me legjislacionin né fuqi

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésné time ligjore se-
Disponoj pasur vecmas t& regjistruar né emrin fim.

Deklaroj se t€ dhiénat e pasqyriiara prej meje né kété dokument jané 1€ vérteta dhe nuk kam deklarnar asgjé qé
nuk éshité e vérteté.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

| T amditas Bam=a

“Periodil/Fietor” i




Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén n€é leké apo né valuté qé pasqyvrohet né dokumentfacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
p:sum* te regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe ]lsh,te territorit té Shqipérisé pér perindhén nga

hém deri né 31 dhjetor té vitit té deklarimit, né pérputhje me fushat e pércaktuara né sistemin

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Viera

Pjesa né %

1. | Pasun e paluajtshme

Detaje:

Tipi 1 pasurnisé: Tjetér

Nuk &sht& aplikuar pér regjistrim
Tip11 t& drejtés: Pronar

Sipérfaga totale e asetit: 118.00 m2
Pjesa takuese: 100 %

Sipérfaqgja takuese: 118.00 m2

Adresa: Shqipén
Nuk &shi€ 1&né s1 Kolateral

Burim 1 Krijimat:
T& ardhura

10.742.449.00 ALL

100 %

2. | Gjendje cash

Detajet € ndryshimut:
Pakésuar
Viera: 40,000.00 ATL

-40.000.00 ALL

100 %

3. | Llogan bankare

Detajet e ndryshimit:
Pakésuar

Vlera: 3.000,213.50 ALL

-3.000,213.50 ALL

100 %

“PeviodileVietor" 2

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Lindita Rama




TE ARDHURA DHE ANGAZHIME

NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fittnm dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté terntorit t& Shqipérisé, qé ka kryuar té ardhura, s1 dhe angazhime né organizata fittmprurése dhe
jo fittmprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike. shtetérore

dhe pjesémarrje né cdo orgamizaté tjetér, pér periudhén nga data e deklanmit t# méparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t& deklarimat.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢cdo angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé & ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. 1
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit, né pérputhje me fushat e pércakiuara né sistemin elekiromnik.

Shuma e té ardhurave neto té

Pershirimiité ardhurave Ekrijuara, né leké apo né valuté

Té ardhura té tjera 9.089 501 89 ALL

Nga data: 01/01/2024
Neé daté: 31/12/2024
Shuma Neto: 9,089,501 89 ALL




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave junidiké dhe fiziké (kredi. huamarne. detynm ndaj té tretéve, ety) gé
ekzistoné brenda dhe jashté termtonit t& Shqip@nisé. t& mbetura ende pa u shlyver nga deldarinm 1 méparshém
deni né 31 dhyetor t& vitit té deklarimit. s1 dhe detynmet e lindura gjaté vitit t8 deklarimit, né pérputhje me

fushat e pércaktuara né sistemin elektronik.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve persomi 1 hdhur ka detyrime financiare, jan# fusha

konfidenciale.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e koniratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor, né pérputhje me fushat e pércakiuara né sistemin

elektronik.
Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit té
deklarimi i méparshém mbetur pa shlyer deri né
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té vitit 31 dhjetor té vitit té
té deklarimit deklarimit
(Principal + interes) (Principal)
Kredi bankare 8.615.88 EUR 191,384 12 EUR

Roli: Eredimarres

Data e fillinut: 27/06/2024

Data e mbarinut: 27/06/2034
Kohézgjatja né muay: 120

Shuma totale: 200,000.00 EUR
Shuma e pashlyer: 191,384 12 EUR

Tieter

Detajet e ndryshinuat:

Shuma e shlyer nga deklanm 1 mérparshém:

229.000.00 EUR
Shuma e pashlyer: 0.00 EUR

229.000.00 EUR

0.00 EUR




